
KOBAK MOTORSPORT CLUB
VISONTA ÉJSZAKAI VERSENY

Abszolút-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 68 Para Tibor M4 Renault Clio 0:02:58,89 0:03:00,89 0:03:00,31 0:02:58,89 0:02:58,89
2. 73 Kósa Richárd Török Attila M3 Lada 0:03:07,58 1:02:01,50 1:00:00,00 0:03:07,58 0:03:07,58
3. 69 Gódi Ferenc M3 Suzuki SX4 utcai 0:03:11,20 0:03:10,08 0:03:09,47 0:03:09,47 0:03:09,47
4. 65 Szombati Zsolt M4 BMW E90 utcai 0:03:14,33 0:03:13,60 0:03:12,91 0:03:12,91 0:03:12,91
5. 71 Ifj. Istvánko Károly M3 Peugeot 206 utcai 0:03:17,88 0:03:18,14 0:03:13,03 0:03:13,03 0:03:13,03
6. 77 Istvánko Károly M3 Peugeot 206 utcai 0:03:17,83 0:03:14,95 0:03:21,35 0:03:14,95 0:03:14,95
7. 70 Tóth Gábor Radvánszki Balázs M3 Skoda 120L utcai 0:03:19,58 0:03:15,19 0:03:15,83 0:03:15,19 0:03:15,19
8. 79 Számpor Gergő M1 Trabant 0:03:16,67 0:03:15,70 0:03:15,22 0:03:15,22 0:03:15,22
9. 78 Veszelka Zoltán M3 Lada 0:03:23,22 0:03:21,15 0:03:20,44 0:03:20,44 0:03:20,44

10. 63 Szarka Gyula M3 Lada 0:04:13,23 0:03:21,38 0:03:28,40 0:03:21,38 0:03:21,38
11. 76 Döbrögi MK System Család M1 Suzuki Swift a2 0:03:22,53 0:03:22,97 0:03:24,61 0:03:22,53 0:03:22,53
12. 67 Langa Attila Homok Tamás M4 BMW320 0:03:59,82 0:03:30,95 0:03:22,78 0:03:22,78 0:03:22,78
13. 72 Pál József Kenderesi Gábor M3 Lada 0:03:30,24 0:03:26,70 0:03:23,49 0:03:23,49 0:03:23,49
14. 80 Cila Gerzson M1 Suzuki Swift a1 0:03:35,86 1:02:43,16 0:03:37,61 0:03:35,86 0:03:35,86
15. 75 Dvorzsák Zsombor Kaló Ádám M3 Lada 1:03:58,14 0:03:41,73 1:03:53,63 0:03:41,73 0:03:41,73
16. 66 Berecz Krisztián Molnár Gábor M4 BMW E30 0:03:44,80 0:03:51,06 0:04:11,48 0:03:44,80 0:03:44,80
# 74 Ifj. Krucskó Zsolt Krucskó Zsolt M3 Lada 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

# 64 Turcsányi Egon M4 Nissan Sunny 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00
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KOBAK MOTORSPORT CLUB
VISONTA ÉJSZAKAI VERSENY

M1 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 79 Számpor Gergő M1 Trabant 0:03:16,67 0:03:15,70 0:03:15,22 0:03:15,22 0:03:15,22
2. 76 Döbrögi MK System Család M1 Suzuki Swift a2 0:03:22,53 0:03:22,97 0:03:24,61 0:03:22,53 0:03:22,53
3. 80 Cila Gerzson M1 Suzuki Swift a1 0:03:35,86 1:02:43,16 0:03:37,61 0:03:35,86 0:03:35,86

M3 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 73 Kósa Richárd Török Attila M3 Lada 0:03:07,58 1:02:01,50 1:00:00,00 0:03:07,58 0:03:07,58
2. 69 Gódi Ferenc M3 Suzuki SX4 utcai 0:03:11,20 0:03:10,08 0:03:09,47 0:03:09,47 0:03:09,47
3. 71 Ifj. Istvánko Károly M3 Peugeot 206 utcai 0:03:17,88 0:03:18,14 0:03:13,03 0:03:13,03 0:03:13,03
4. 77 Istvánko Károly M3 Peugeot 206 utcai 0:03:17,83 0:03:14,95 0:03:21,35 0:03:14,95 0:03:14,95
5. 70 Tóth Gábor Radvánszki Balázs M3 Skoda 120L utcai 0:03:19,58 0:03:15,19 0:03:15,83 0:03:15,19 0:03:15,19
6. 78 Veszelka Zoltán M3 Lada 0:03:23,22 0:03:21,15 0:03:20,44 0:03:20,44 0:03:20,44
7. 63 Szarka Gyula M3 Lada 0:04:13,23 0:03:21,38 0:03:28,40 0:03:21,38 0:03:21,38
8. 72 Pál József Kenderesi Gábor M3 Lada 0:03:30,24 0:03:26,70 0:03:23,49 0:03:23,49 0:03:23,49
9. 75 Dvorzsák Zsombor Kaló Ádám M3 Lada 1:03:58,14 0:03:41,73 1:03:53,63 0:03:41,73 0:03:41,73
# 74 Ifj. Krucskó Zsolt Krucskó Zsolt M3 Lada 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00
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KOBAK MOTORSPORT CLUB
VISONTA ÉJSZAKAI VERSENY

M4 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 68 Para Tibor M4 Renault Clio 0:02:58,89 0:03:00,89 0:03:00,31 0:02:58,89 0:02:58,89
2. 65 Szombati Zsolt M4 BMW E90 utcai 0:03:14,33 0:03:13,60 0:03:12,91 0:03:12,91 0:03:12,91
3. 67 Langa Attila Homok Tamás M4 BMW320 0:03:59,82 0:03:30,95 0:03:22,78 0:03:22,78 0:03:22,78
4. 66 Berecz Krisztián Molnár Gábor M4 BMW E30 0:03:44,80 0:03:51,06 0:04:11,48 0:03:44,80 0:03:44,80
# 64 Turcsányi Egon M4 Nissan Sunny 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00 1:00:00,00

Utcai kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1. 69 Gódi Ferenc M3 Suzuki SX4 utcai 0:03:11,20 0:03:10,08 0:03:09,47 0:03:09,47 0:03:09,47
2. 65 Szombati Zsolt M4 BMW E90 utcai 0:03:14,33 0:03:13,60 0:03:12,91 0:03:12,91 0:03:12,91
3. 71 Ifj. Istvánko Károly M3 Peugeot 206 utcai 0:03:17,88 0:03:18,14 0:03:13,03 0:03:13,03 0:03:13,03
4. 77 Istvánko Károly M3 Peugeot 206 utcai 0:03:17,83 0:03:14,95 0:03:21,35 0:03:14,95 0:03:14,95
5. 70 Tóth Gábor Radvánszki Balázs M3 Skoda 120L utcai 0:03:19,58 0:03:15,19 0:03:15,83 0:03:15,19 0:03:15,19

http://kobak.tarjaninfo.hu
www.nadasdielektro.hu
www.nadi.video.hu KOBAK MOTORSPORT CLUB  2009. augusztus 1-2.


